^-. PREFEITURA DE

TEJUÇUOCA
GABINETE MUN ICIPAL

Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489. Sala 03.
e-mail: gabinete@tejucuoca.ce.gov.brG.brÍ!le

PORTARIA NO 03/2022

o PREFETTO MUN|C|PAL DE TEJUÇUOCA, Sr. JOSÉ ANTUNTZTO DE

BRITO, no uso de suas atribui@s legais e,

CONSIDERANDO, o que determina a Lei Orgânica do município, e alte-

rações posteriores,

CONSIDERANDO o que determina a Lei municipal no 2112009, de 30 de

outubro de 2009,

RESOLVE:

ART.1 NOMEAR para o cargo comissionado de DIRETOR EXECUTIVO-PRESI-
DENTE do FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL - FMPSMT,
CNPJ.lí 635.706/000r-46, a Sra. FRANCISCA GLEICIANE CASTRO SALES,
inscrito no CPF n'019.968.533-92 com simbologia CPC-1 da Estrutura Adminis-
trativa da PreÍeitura Municipal de Íejuçuoca.

ART.2 Esta portana enlra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposiçóes em contrário.

Registre-se, Publique-se e cumpra-se.

Tejuçuoca, 04 de janeiro de 2021

deJose
Municipal